2024年 6月 14日

各 位

会 社 名 株式会社Ｔｒｕｅ  Ｄａｔａ

代表者名 代表取締役社長  米倉  裕之

（コード番号：4416 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営企画部長 児玉 英樹

（TEL.03-6430-0721）

2024年３月期 決算説明会

説明会動画およびログミーファイナンス書き起こし記事 掲載のお知らせ

株式会社 True Data（本社：東京都港区、代表取締役社長：米倉 裕之）は、2024年 5月 31日に

開催した 2024年 3月期決算説明会の動画及び書き起こし記事を公開しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

これからも積極的な情報発信に努め、当社をご理解いただける機会の創出をめざしてまいります。

記

■説明会動画および書き起こし記事について

1. 2024年 3月期 決算説明会 概要

開催日 ：2024 年 5 月 31日

登壇者 ：代表取締役社長 米倉裕之

開催方法 ：オンライン

2. 決算説明会 動画 URL

https://irp-system.net/presenter/?conts=01hy2q0s10gkkra07hctzwbfn3

3. 決算説明会 書き起こし記事 URL

https://finance.logmi.jp/articles/379599

4. （ご参考）決算説明資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02849/7c74bb74/fe99/4b78/bfdf/1959f72ec36

a/140120240515597715.pdf

以 上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01hy2q0s10gkkra07hctzwbfn3
https://finance.logmi.jp/articles/379599
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02849/7c74bb74/fe99/4b78/bfdf/1959f72ec36a/140120240515597715.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02849/7c74bb74/fe99/4b78/bfdf/1959f72ec36a/140120240515597715.pdf